1 * * * * * * * 1

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

1 	 ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICACÃO DE N2.
5c7

2J 12014
COMPLEMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA SETE DE SETEMBRO APARTIR DO NÚMERO 347,

BAIRRO ÁGUA BRANCA, NESSE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Indicamos ao Excelentíssimo Secretário Municipal de Obras
Públicas e Serviços Urbanos de Contagem, Senhor Luis Eustáqulo Teixeira De
Magalhães,, ouvida a Casa consoante às disposições regimentais vigentes
viabilizar a complementaçâo asfáRica da Rua Sete de Setembro apartir do
número 347, Bairro Agua Branca, nesse Município.

Palácio 10  de Janeiro, Sala dasReuniões, 11 De Novembro De 2014.

liii MIÉÍ7RA BATISTA

-Vereador -

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido prende-se ao fato, de que a via em questão encontra-se
em péssimo estado de conservação, com vários buracos, além de muita poeira
em dias secos, e lama em dias chuvosos, situação que acarreta uma série de
transtornos aos moradores , pedestres e condutores de veículos que trafegam
pela mesma.

Confiantes na adesão dos pares, esperamos obter o
apoio do Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal.

Palácio 1° de Janeiro, Saa Reu êóó 11De Novembro De 2014.

1/ ii*jn VIEIRA BA11TA

- Vereador- J